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Kontrolrapporten er ændret den 16. maj 2022.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på administrativ bøde fra forrige
kontrolbesøg: Forholdet er ikke bragt i orden. Bøde på 15.000
kr fremsendt.
Kontrolleret rengøring af lokaler/ udstyr.
Følgende er konstateret: Der er beskidt med støv på vægge og
lofter i kølerum, samt på reolsystemer direkte over
uemballerede fødevarer. Kølemotor samt gitter fremstår
beskidte med belægninger af støv og af formodet skimmel. Der
er opsprøjt af fødevarer på vægge i ene kølerum. Der er
spindelvæv flere steder i loft samt kanter af kølerum. Der er
vækst af formodet skimmel på loft i kølerum.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af lager. Alle porte er lukket og slutter tæt.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(økologiske bananer, citroner og gulerødder), herunder kontrol
af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende regnskab
med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer
og/eller færdigvarer (økologiske bananer, gulerødder og
citroner)/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (økologiske citroner,
gulerødder, bananer), herunder dokumentation for, at
leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
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Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af bananer, citroner samt gulerødder og transport af samme. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse /
markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: bananer, citroner og gulerødder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: økologiske citroner, gulerødder samt
bananer]. Ingen anmærkninger.


